Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №1 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

«12» февраля 2014 года № 03-01/05

«О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО»

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17.октября 2013г. № 1155 «Об утверждении федерального
государственного образовательно стандарта дошкольного образования» на
основании решения заседания педагогического совета от 19.02. 2014 года,
протокол №3

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО, организация
деятельности рабочей группы МДОУ №1 1 «Колокольчик» в следующем
составе:
Дмитриева Р.Ю. старший воспитатель -  председатель группы
Анисимова Н.М. воспитатель -  заместитель председателя
Члены группы:
Розанова С.И. воспитатель -  секретарь
СтепановаЕ.А. воспитатель
Колпакова JI.H. воспитатель
Ежгурова Г.А. воспитатель
Горелкина Т.А. воспитатель

2. Рабочей группе приступить к мониторингу готовности МДОУ к
введению ФГОС в плане выполнения санитарно-гигиенических условий и
определения ресурсного обеспечения образовательного процесса в

3. До мая 2014г. разработать и представить на утверждение заведующему
МДОУ план по введению ФГОС ДО.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя,
председателя рабочей группы Дмитриеву Р.Ю.

/И.Н. Белова/